ida/volta, considerando a necessidade da participação dos servidores públicos no 20º CONGRESSO NACIONAL DE 
PREVIDÊNCIA DA ANEPREM – Associação Nacional de Entidades de Pevidência de Estados e Municípios, que será 
realizado nos dias 22 a 24 de novembro de 2021 na cidade de Ipojuca-PE, no valor total estimado em R$ 8.347,00 
(oito mil, trezentos e quarenta e sete reais), com vigência de 19 de novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021, de 
acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.061.2033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR TOTAL: R$ 8.347,00 (oito mil, trezentos e quarenta e sete reais). 

DATA DO CONTRATO: 19/11/2021. 

VIGÊNCIA: de 19 de novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ